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"ARKA-MEGA" Spółka Akcyjna
Serwis Salon Samochodowy Jan Orliński Ko
"ARKA-MEGA" Spółka Akcyjna
ELEKTROSYSTEM Instalacja Elektryczne 
Zakład Instalatorstwa Sanitarnego CO GAZ 
Salon Fryzjerski Damsko-Męski "Anna" Ann
Piekarnia-Ciastkarnia "NA OGRODACH" O
Studio FOR YUO Salon Fryzur Edyta Giejbo
Zakład Fryzjerski Joanna Chmara Kołobrzeg
Handel Obwoźny Artykułami Przemusłowym
AUTO-WEST Szpitun Kołobrzeg
Zakład Fryzjerski Alina Dołgowska Kołobrz
Beata Stachowicz Fryzjerstwo Damsko-Męs
AUTO CENTRUM "JACEX" R.E.Kozłowsc
Hotel New Skanpol Spółka z o.o. Kołobrzeg
Zakład Fryzjerski Barbara Pazio Kołobrzeg
Zakład Mechaniki Pojazdowej Jerzy Kulczyń
BRAND Krzysztof Szawieła Kołobrzeg
BRAND Krzysztof Szawieła Kołobrzeg
BRAND Krzysztof Szawieła Kołobrzeg
"DOMINO" Piotr Zarzycki Niekanin
"DOMINO" Piotr Zarzycki Niekanin
"DOMINO" Piotr Zarzycki Niekanin
Kombinat Budowlany Kołobrzeg Spółka z o
Kombinat Budowlany Kołobrzeg Spółka z o
Kombinat Budowlany Kołobrzeg Spółka z o
Kombinat Budowlany Kołobrzeg Spółka z o
Salon Fryzur "IWA" Marianna Trawińska K
Salon Fryzjersko-Kosmetyczny "Maria" Mar
Firma "MAKULSKI" Teresa Makulska
Sklep Firmowy "TANGO" Stanisław Prokop
Zespół Szkół Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza
Zespół Szkół Nr 1 im.Henryka Sienkiewicza
Zespół Szkół im.Henryka Sienkiewicza w K
FOTO Szlachetka Usługi Fotograficzne Jaro
FOTO Szlachetka Usługi Fotograficzne Jaro
Zenon Musiał
Zenon Musiał

1.D
2

1.D
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1.D
2
2
2
2
2
2
2
2

1.B
1.B
1.B
1.B
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

3
1
3
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
1
2
0
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
0
1
1
0
2
2
2
0
0
0
0

6711400642
6711235114
6711400642
8571632157
6710006908
6711018196
6711075952
6711133075
6711405504
6711426216
6710003844
6711244573
6711351949
6692347644
6711000291
6711018463
6711393379
6711405409
6711405409
6711405409
6711113931
6711113931
6711113931
6710101699
6710101699
6710101699
6710101699
6711165655
6691412428
6691466097
6711028160
6711029834
6711029834
6711029834
6711037012
6711037012
6711068969
6711068969

3208011
3208011
3208011
3205025
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208042
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208042
3208042
3208042
3208042
3208042
3208042
3208042
3208011
3213011
3261011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011
3208011

55.10/07
47.71/07
55.10/07
43.21/07
43.22/07
96.02/07
10.71/07
96.02/07
96.02/07
47.71/07
45.20/07
96.02/07
96.02/07
45.20/07
55.10/07
96.02/07
45.20/07
96.02/07
96.02/07
96.02/07
45.20/07
45.20/07
45.20/07
41.20/07
41.20/07
41.20/07
41.20/07
96.02/07
96.02/07
45.20/07
47.71/07
85.32/07
85.32/07
85.32/07
74.20/07
74.20/07
22.29/07
22.29/07

 164618,15
 673,41

 250000,00
 8081,00
 8081,00
 673,41

 8081,00
 8081,00
 8081,00
 1720,17
 7407,51
 8081,00
 8081,00
 3367,05
 4587,00
 2918,11
 4713,87
 3367,05
 3367,05
 5162,81
 8081,00
 8081,00
 8081,00
 5588,00
 5588,00
 5588,00
 5588,00
 7407,51
 3142,58
 5588,00
 2102,43
 5588,00
 5588,00
 2540,00
 4587,00
 4587,00

 26349,00
 639,00

 1362,83
 673,41
 400,82

 8081,00
 8081,00
 673,41

 8081,00
 8081,00
 8081,00
 1720,17
 7407,51
 8081,00
 8081,00
 3367,05
 4587,00
 2918,11
 4713,87
 3367,05
 3367,05
 5162,81
 8081,00
 8081,00
 8081,00
 5588,00
 5588,00
 5588,00
 5588,00
 7407,51
 3142,58
 5588,00
 2102,43
 5588,00
 5588,00
 2540,00
 4587,00
 4587,00
 273,20
 639,00

C2.5.1
A1.1

C2.5.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1

C2.3.1
A2.9

e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1

 328,61
 160,93
 95,84

 1925,65
 1924,60
 160,38

 1928,96
 1928,96
 1928,96
 410,61

 1771,62
 1932,70
 1932,70
 798,58

 1087,92
 692,10

 1118,01
 798,58
 798,58

 1224,49
 1909,95
 1909,95
 1909,95
 1322,23
 1322,23
 1325,65
 1325,65
 1757,29
 743,08

 1322,04
 497,40

 1322,04
 1322,04
 600,93

 1085,22
 1085,22

 64,42
 150,68

 623856,11  184925,81  43924,75Ogółem udzielona pomoc:
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naczenie
pomocy

Forma
pomocy

Wartość
pomocy
brutto
[PLN]

Wartość
nominalna
pomocy
[PLN]

Klasa
PKD

Identyfi-
kator
gminy

NIP
beneficjenta

Wiel-
kość
bene-

ficjenta

Forma
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bene-
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Nazwa (firma) lub imię
i nazwisko beneficjenta

Dzień
udzielenia
pomocy

Program
pomocowy

Podstawa prawna -
informacje

szczegółowe

Wartość
pomocy
brutto

[EURO]

17

I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
V. Kryterium wyboru danych:

6711698541
Prezydent Miasta Kołobrzeg
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